
 

 
Број: ЈНВВ-02-2/2019 

Датум: 13. 03. 2019. године  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, у поступку јавне набавке – Физичко-техничка заштита 

објеката  бр. ЈНВВ-02-2/2019, врши следећу 

 

ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Физичко-техничка заштита објеката бр. 

ЈНВВ-02-2/2019, врши измену Конкурсе документације, како следи:  

 

- на страни 6 Конкурсне документације, мења се ДОДАТНИ УСЛОВ – Пословни 

капацитет, тако да сад гласи: 

 

„Понуђач мора да има неопходни пословни капацитет: минимум 2 реализована 

уговора о вршењу услуга физичко техничког заштите, за предузећа комуналне 

инфраструктуре у последње две године  (2017  и 2018 години), у укупној вредности  уговора 

од минимум 20.000.000 динара без ПДВ-а.“ 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ Конкурсне 

документације и у складу са тим доставе своје понуде. 

  

Наручилац, због измене конкурсне документације, не продужава рок за подношење 

понуда  

 

 

 за Комисију за јавне набавке 

                Шибул Марица дипл. правник 

 

 

 
Напомена: Овај документ на меморандуму наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


